Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000603:534

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2020г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000603:534, общей площадью 176 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г Александров, ул. Вокзальная, д 2, «Коммунальное обслуживание».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перового заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова
image1.png
Onose rexox: | @ concor | B @s) x| [ nyonn. [N

P185, 06yt nPOrP

foyhvi; | [l yreep: cnszo | B pepan | @ @B | @ Bapus

u MyBanunas kasacTposas kapta *2K omse08 [+

= Yuactkn 33:17:000603:534 Q

33:17:000603:534

Man3y—  MnawkK—>

@ Undopmanms Yenyru
Tun: OBvexT HeagwKMMOCTH
Bug: 3emenoHbii yacTOK
KapacTpostii Homep: 33:17:000603:534
KapacTposi Keapran: 33:17:000603
Craryc Yatessuii
Aapec: Bnaaumpeas obnacrs, p-+

Anexcanposcknii, MO T
Anexcanpos (roponckoe
noceneme), r ATeKCaHAPOE, yn
Boksanewas, A2

Kareropun semens:

MW HaCenEHHBIX NYHKTOS

@opwma colcrsentocT .

Kapactposan croumocrs: 196 871,84 pyS.

[aTa onpegenenus KC: 16.01.2018

[laTa BHecenws coepienmin 0KC:  16.01.2018

[aTa yraeppaenus KC: -

[laTa npumenenwA KC: -

YrousenHan nnouagy 176 k8. m

Pa3peleHHOE WCNONL30BAHME: 117 MHbIX BHAOB UCMONS3083HHS,
XaPEKTEDHBIX 417 HCENEHHBIX
nywKTos

o gokymeny: KOMMyHaNEHBIE NpEANPHATIR:

FOCTHMLLE, LUEHTDE! OBCAYKWEaHNS

TYUCTOS, IK3KW, TpaHCNOpTHSIE

arencTea, Kacos no npogaxe
6unetos